

中标通知书

河南倾景装饰工程有限公司：

根据兰考县商贸物流配送中心项目采购文件和贵公司于2025年07月15日提交的投标文件，经评标委员会按照《中华人民共和国政府采购法》和采购文件确定的评标标准和方法，已完成评审和中标结果公示，现确定贵公司中标。请贵公司自收到本通知书后30日内，按照采购文件和投标文件的规定与采购人单位签订合同。

项目名称	兰考县商贸物流配送中心项目
中标内容	兰考县商贸物流配送中心项目，位于河南省开封市兰考县。本次项目清单涉及到八种设备及工器具类别，分别为托盘、周转筐、电子秤、货架、叉车、地牛、网络监控、农产品冷链保鲜库等。
交货期	自合同签订之日起60天内完成供货、安装及相关的技术服务。
中标价格	贰佰叁拾玖万柒仟柒佰元整(¥2,397,700.00)
代理机构	河南瑞珂工程管理有限公司
招标方式	公开招标

中标通知书对采购人和中标人具有法律效力，中标通知书发出后，采购人改变中标结果的，或者中标人放弃中标项目的，应当依法承担法律责任。

采购人：



(盖章)

代理机构：



(盖章)

兰考县公共资源交易中心：



(盖章)

2025年07月15日

温馨提示：贵公司如有融资需求，可登录“河南省政府采购网-中小企业融资申请”了解详情，凭政府采购合同向金融机构申请政府采购合同融资支持。

求实 创新 廉洁 高效

公开 公平 公正 诚信

LANKAO 兰考

亲民爱民 艰苦奋斗 科学求实 迎难而上 无私奉献

亲民爱民
艰苦奋斗
科学求实
迎难而上
无私奉献

中标通知书

电话：0371-26996600

地址：兰考县裕禄大道194号

兰考县公共资源交易中心监制

项目编号：兰财采字公开招-2025-40

兰考县商贸物流配送中心项目

政 府 采 购 合 同

甲方：兰考县商务局

乙方：河南倾景装饰工程有限公司

签订地：兰考县电商大厦 6 楼

签订日期：2025 年 7 月 15 日

甲方（委托方）： 兰考县商务局

乙方（受托方）： 河南倾景装饰工程有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》和有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，同意按照下面的条款和条件订立本政府采购合同，共同信守。

一、项目基本情况

1、采购编号：兰财采字公开招-2025-40

2、项目名称：兰考县商贸物流配送中心项目

3、采购内容：兰考县商贸物流配送中心项目，位于河南省开封市兰考县。本次项目清单涉及到八种设备及工器具类别，分别为托盘、周转筐、电子秤、货架、叉车、地牛、网络监控、农产品冷鲜保鲜库等（详见第三条标的及内容）

4、乙方供货后，甲方开展验收，验收的结果必须满足合同约定的品质，且达到国家产品质量标准、产品包装标识所注明的质量标准，如达不到要求，视为乙方违约。

5、本合同执行期内因变量变化而引起的费用变动，在双方事先协商一致的前提下签订补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。

二、交货规定及服务要求

1. 交货地点：采购人指定地点
 2. 供货期限：自合同签订之日起 60 天完成，逾期视为乙方违约。

3. 运输费用：运输费用由乙方承担。

4. 质保期：3 年

三、采购合同标的及内容

设备名称	具体规格参数	单位	数量	单价(元)	总价(元)
托盘	品牌：融盛。型号：RX-1210 川字托盘 1200*1000*150mm，加八根钢管，钢管厚度 1.2cm，全新料	个	2000	285.00	570000.00
周转筐	品牌：富立卡。型号：一米筐 高密度聚乙烯材质，加厚注塑制作，长 102cm*68cm*55cm，耐寒耐高温，外部设有加强筋，使整体更加牢固，防滑把手设计，用料厚实。	台	200	175.00	35000.00
电子秤	品牌：正峰。型号：TCS-30KG 产品量程：30kg。 分度值：出厂默认 10g（可改为 1.2.5.10g）； 产品精度：出厂默认 10g（可改为 1.2.5.10g）； 售后服务：4 年质保，30 天无理由退换； 电池：4V-4AH	台	5	235.00	1175.00
	品牌：正峰。型号：TCS-200KG 产品量程：200kg。 分度值：出厂默认 10g（可改为 1.2.5.10g）； 产品精度：出厂默认 10g（可改为 1.2.5.10g）； 售后服务：4 年质保，30 天无理由退换； 电池：4V-4AH	台	5	365.00	1825.00
	品牌：正峰。型号：ZF-H20 产品量程：2 吨。 分度值：出厂默认 10g（可改为 1.2.5.10g）； 产品精度：出厂默认 10g（可改为 1.2.5.10g）； 售后服务：4 年质保，30 天无理由退换； 电池：4V-4AH	台	2	950.00	1900.00
货架	型号：冷轧钢 Q235B 定制三层，尺寸 L2300*D1000*H3500mm。横梁采用抱焊结构，抗冲击力强，每层承重 2 吨，固特优重	组	520	1870.00	972400.00

	型货架,采用组合式结构,依靠横梁柱与立柱连接,柱片与C型抱焊梁插接组成货架,采用安全销固定,结构简单可靠。				
叉车	品牌:杭力。型号:CPB-20 载重至少2吨电动叉车(3台),防尘防水全交流电机,大容量火炬电瓶,全液压转向,精钢锥面打货叉,多功能组合尾灯,专业仪表,整体铸造配重,节能环保,操作灵活,一次充电至少可使用8个小时。	台	3	55000.00	165000.00
	品牌:鲁叉。型号:CPD-50 载重至少5吨电动叉车(1台),防尘防水全交流电机,大容量火炬电瓶,全液压转向,精钢锥面打货叉,多功能组合尾灯,专业仪表,整体铸造配重,节能环保,操作灵活,一次充电至少可使用8个小时。	台	1	132000.00	132000.00
地牛	品牌:颜力德。型号:CDD-20 载重至少2吨,可升高至少3米,龙门架G+C型钢,车架材质为加厚钢板车体,液压助力,双油缸,续航时间不少于8小时,转弯半径不低于90度(可原地转向)。	台	10	14800.00	148000.00
网络监控	品牌:天地伟业。型号:TC-C14ZN、TC-H133K、TC-P1S27、TC-R1864 路由器、各类线、PT球机5台,400万像素摄像头55个、光纤收发器1个,光纤线350米,线管350米,网线,支架、电源、交换机、录像机64路2台、监视器、硬盘10T 6块、水晶头、机柜、操作台等各种材料的数量、型号、功能等高空做作业机械费用等	套	1	98000.00	98000.00
农产品 冷链保 鲜库	组合式拼装冷库,10*12米,冷藏温度-2度至-18度,冷库板采用聚氨酯十公分厚挂钩阻燃板,4.5米高,双面彩钢S=100mm,挤塑板S=50mm,冷藏10公分,冷冻15公分。美国艾默生涡旋压缩机,高效冷风机,智能温度控制箱,110张竹胶板,风瀑机,微电脑电控箱,单机化霜箱,贯流式风幕机,16平国标铜线,配电箱。主要部分:保鲜15p压缩机4台;制冷风机8台;系统连接管道8套;制冷阀件、制冷剂、制冷配件、保温管扎带、吊钩、电控系统、风幕机、电线电缆及照明系统。	平方米	120	2270.00	272400.00
总计金额:贰佰叁拾玖万柒仟柒佰元整			2397700.00 元		

四、政府采购合同金额及付款方式

(一) 合同金额。本合同金额为人民币（大写）：贰佰叁拾玖万柒仟柒佰元整（¥ 2397700.00 元）。

(二) 付款方式。合同履约前向成交供应商预付合同金额的 50%作为预付款，剩余金额按项目进度阶段性付款。项目验收合格后留下 3%作为质保金，年满一年复验后一次性支付质保金。

五、包装及运输

1、乙方应为商品提供适宜商品运输的包装方式，产品采用密封性形式，包装上应注明防潮，防湿，防震，防锈，耐粗暴搬运，对于由于包装不良所发生的损失及由于采用不充分或不妥善的防护措施而造成的任何锈损，乙方应承担由此而产生的一切费用或损失。

2、乙方负责无偿将商品运送至甲方所指定地点。运输过程中商品毁损、灭失的风险由乙方承担。

3、商品运送至甲方指定地点后，由甲乙双方共同对商品进行检验并办理相关商品移交手续。商品移交后，商品毁损、灭失的风险由甲方承担。

4、需进行安装和调试的设备设施由乙方负责安装调试完成，费用乙方承担。

5、运输费用由乙方承担。

六、项目验收

1. 乙方履约完毕相应服务后，及时向甲方提出验收申请。

2. 甲方应于收到乙方验收申请后 7 个工作日内成立验收小组，按照本合同约定对乙方履约情况进行实质性验收，并及时将书面验收结果（即验收书）反馈至乙方，验收书需列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由双方共同签署。甲方验收合格也不能免除因乙方提供不合格产品应当承担

的违约责任。验收合格的甲方应按照合同约定及时支付进度款。

3. 按照招标文件要求、投标文件响应和承诺验收，存在冲突的，应以本合同内容为准。

七、甲、乙双方责任义务

(一) 甲方责任义务

1、甲方如中途退货，应事先与乙方协商，乙方同意退货的，应由甲方偿付乙方退货部分货款总值 5% 的违约金。乙方不同意退货的，甲方仍须按合同规定收货。

2、乙方按照合同规格送货或代运的产品，如甲方拒绝接货，甲方应承担因而造成的损失和运输费用及违约金。

3、甲方需在收到乙方验收申请 7 日内组织人员进行产品验收，如果不满意提出整改意见，由乙方 5 日内整改，乙方逾期的视为违约。

4、甲方根据合同要求及时向有关部门提交付款申请并督促落实应付资金，因甲方原因造成项目停滞、延期造成乙方损失的，赔偿乙方因此所遭受的一切经济损失，包括但不限于诉讼费、保全费、律师费等。

(二) 乙方责任义务

1、产品规格、质量不符本合同规定时，甲方同意利用者，按质论价。不能利用的，乙方应负责保修、保退、保换。由于上述原因致延误交货时间，每逾期一日，乙方应按逾期交货部分货款总值的 5% 向甲方偿付逾期交货的违约金。

2、乙方未按本合同规定的产品数量交货时，少交的部分，甲方如果需要，应照数补交。甲方如不需要，可以退货。由于退货所造成的损失，由乙方承担。如甲方需要而乙方不能交货，则乙方应付给甲方不能交货部分货款总值的 5% 的

违约金。

3、产品包装不符本合同规定时，乙方应负责返修或重新包装，并承担返修或重新包装的费用。

4、产品交货时间不符合同规定时，每延期一天，乙方应偿付甲方延期交货部分货款总值 5‰的违约金。

5、全力配合甲方及各相关单位，安全、文明施工，不出任何安全生产事故，凡由乙方原因造成安全事故或者人员伤亡等责任均由乙方自己承担。

6、乙方确保本项目按时交付使用，凡由于乙方原因影响工程工期（除不可抗力因素外），如造成甲方损失的，赔偿甲方因此所遭受的一切经济损失，包括但不限于诉讼费、保全费、律师费等。

八、质量保证

乙方保证本合同项下所提供产品符合强制性的国家技术质量规定（如有）和本合同规定的质量、性能和技术规范的要求。

九、不可抗力

1、如果遭遇不可抗力事件而妨碍按时提供服务的，乙方应及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的期限及理由通知甲方。甲方在收到通知后，应于 15 日内对情况进行评价及反馈，并确定酌情延长提供服务的合理时间，因此造成的延误，乙方免于承担违约责任；因甲方超期反馈造成的损失，由甲方自行承担。

2、乙方因不可抗力、甲方自身原因或其他甲方认可的因素导致延误期限或出现其他情况的，甲方无权向乙方索赔或提出延误赔偿，乙方也不承担违约赔偿或终止履行合同的责任。

十、保密条款及知识产权

1、采购人使用成交人所供的货物、技术、资料、服务或其他任何一部分时，享有无偿使用权，免受第三方提出的侵犯其专利权、著作权、商标权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，成交人应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

2、一方在合同履行期间知悉对方的工作或商业秘密（包括相关业务信息），除国家法律规定及经对方书面同意的，均不得透露或以其他任何方式提供给本合同双方以外的第三方。本条保密条款长期有效，不因合同的中止或终止而终止。

十一、合同变更

1、本合同所订一切条款，甲、乙任何一方不得擅自变更或修改。本合同内容与采购文件或投标文件不一致的，应以本合同内容为准。如有其他未尽事宜，经甲、乙双方协商一致，可另行签订补充协议，并报送同级政府采购监督管理部门备案；存在冲突的，应以补充协议内容为准。

2、产品价格如须调整，必须经双方协商，并报请物价部门批准后方能变更。如因生产资料、生产设备、生产工艺或市场发生重大变化，乙方须变更产品规格、质量、包装时，应提前3天与甲方协商。

3、甲、乙任何一方如要求全部或部分注销合同，必须提出充分理由，经双方协商，并报请上级主管部门备案。

4、乙方单独变更、修改本合同约定内容，甲方有权拒绝收货，甲方可求单独变更、修改合同一方赔偿因此造成的全部损失，并有权解除合同，由乙方承担违约责任。

十二、税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定，税费由乙方全部负责。

十三、违约责任

乙方未按本合同约定提供服务的，甲方有权要求乙方五日内整改，乙方拒不整改的，甲方有权解除合同，并有权要求乙方承担违约金，具体金额以实际损失进行协商确定，最高不超过总标的的 10%，违约金不足以弥补甲方的损失的，甲方有权要求乙方赔偿实际损失，并承担因解决纠纷产生的包括但不限于：公证费、诉讼费、保函费、鉴定费、律师费等一切费用。

十四、合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；如自双方协商开始之日起 15 日内得不到解决的，可以向本合同项目所在地的人民法院提起诉讼。

十五、合同生效

本合同自双方当事人盖章时生效，乙方将全部订货送齐经甲方验收无误，并按本合同规定将货款结算以后保修期满后，合同自动终止。合同一式 6 份，由甲、乙双方各执 3 份，均具有同等法律效力。

甲方：兰考县商务局
法定代表人：
或其委托代理人：
签订时间：2025年7月15日

乙方：河南倾景装饰工程有限公司
法定代表人：
或其委托代理人：
签订时间：2025年7月15日

